様式第１２号（第２７条関係）
　　　　（その１）

年　　月　　日

　那須地区消防本部
[bookmark: _GoBack]　　消防長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理権原者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

改善（計画）報告書

　　　　年　月　日付で交付を受けた指示書に基づく不適格事項の改善（計画）について、次のとおり報告いたします。

	対象物
	名　称

	所在地

	改善（計画）担当者
	　　　　　　　　　　　　       電話

	不適格事項
	改善（予定）年月日
	改善（計画）の概要

	※　受　付　欄
	※　備　考　欄

備考　１　不適格事項欄については、指示書の不適格事項を記入してください。
　　　２　改善（予定）年月日欄については、改善完了日若しくは改善完了予定日を記入してください。
　　　３　改善（計画）の概要欄については、着工日及び改善内容を具体的に記入し、できる限り工事見積書、契約書等の写しを添付してください。
　　　４　報告書の提出部数は、正本１部及び副本１部としてください。
　　　５　※印の欄は、記入しないでください。

（その２）

№
	対象物名称

	不適格事項
	改善（予定）年月日
	改善（計画）の概要

＊　この用紙に記入しきれない場合は、適宜別用紙を用いて記入してください。